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Turunmaan Folkhälsan-talo harjakorkeuteen 
 
Folkhälsanin suurpanostus Paraisilla – Turunmaan Folkhälsan-talo – saavutti 
harjakorkeuden 4. maaliskuuta. Rakennusaikataulu pitää ja talon on määrä valmistua 
elokuussa 2010 sopivasti päiväkotien alkuun mennessä. Muiden vastaavien talojen 
tapaan myös Turunmaan Folkhälsan-talossa on toimintaa niin nuorille kuin vanhoille. 
Vanhusten asuntojen ja ryhmäkodin lisäksi siellä on 60 lapsen päiväkoti, tilat 
terveyttä edistävälle toiminnalle, ruokasali ja terapia-allas, jonka rahoittaa Länsi-
Turunmaan kaupunki. Rakennuksen kokonaispinta-ala on 5372 m². Pääsuunnittelija 
on arkkitehti Kim Eklund. 
 
– Toivon talon täyttyvän elämäniloisesta ilmapiiristä. Ei ainoastaan päiväkotilasten ja 
asukkaiden, vaan myös henkilöstön ja vierailijoiden osalta. Toivon talon edustavan 
palveluja parhaimmillaan, sanoi kaupunginhallituksen puheenjohtaja Sandra 
Bergqvist tervehdyspuheessaan. 
 
Samfundet Folkhälsanin toimitusjohtaja Stefan Mutanen kiitti arvokkaasta 
kumppanuudesta, joka on kasvanut Folkhälsanin ja Länsi-Turunmaan kaupungin 
välille. Paraisten hanketta on leimannut alusta saakka hyvä yhteistyö, jonka tuloksena 
on saatu aikaan upea toimintakeskus, Stefan Mutanen korosti. 
 
Tuleva asukas Kerstin Forssén odottaa muuttoa innolla. Folkhälsan on hänelle vanha 
tuttu jo kouluvuosilta. Hän kertoi olevansa iloinen siitä, että Folkhälsan rakentaa nyt 
talon turunmaalaisille. 
 
Samfundet Folkhälsanin strategia on rakentaa Folkhälsan-talojen verkosto maan 
kaksikielisille alueille. Talot yhdistävät vanhusten asumisen palveluineen kaikille 
ikäryhmille suunnattuihin terveyttä edistäviin toimintoihin. Tavoitteena on luoda 
kokoontumispaikkoja eri sukupolville. Paraisten hankkeen rinnalla toteutetaan 
vastaava hanke Espoossa, jossa Folkhälsan-talo valmistuu muutama kuukausi 
Paraisten jälkeen. Seuraavaksi on vuorossa Vaasa.  
Folkhälsan-talot löytyvät jo Helsingistä, Vantaalta, Tammisaaresta, Mustasaaresta ja 
Maarianhaminasta.  
 
Turunmaan Folkhälsan-talo on Folkhälsanin ja Länsi-Turunmaan kaupungin 
yhteistyöprojekti. Folkhälsan myy tai vuokraa palveluasuntoja ja vastaa talon 
palveluista, kaupungilla on puolestaan kokonaisvastuu altaasta. Kiinnostus 26 asuntoa 
kohtaan on ollut suurta, omistusasunnot on myyty ja vuokra-asuntoihin on pitkä jono. 
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